
 

Maków Mazowiecki, dnia 11 października 2022 r.  

Powiat Makowski – Zarząd Dróg Powiatowych  

w Makowie Mazowieckim  

Nr sprawy ZDP.DB.261.1.4.2022                                                          

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Informuje się, że po dokonaniu oceny złożonych ofert na Dostawę znaków 

drogowych w ramach  poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2132W 

Krasnosielc – Pienice – Młynarze  przyjęto, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma  

Drog-Znak Sabat Sebastian, ul. Podobna 4, 05-532 Warszawa z proponowaną ceną  

25 462,23 złotych brutto.  

 

W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyła następująca firma:  

1. Oferta nr 1 – Czmuda Group Sp. z o.o., ul. Spichlerzowa 1, 11-040 Dobre Miasto  

z ofertą cenową  29 609,47 złotych brutto 

2. Oferta nr 2 – WIMED Sp. z o.o. Sp. k., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

z ofertą cenową  27 062,46 złotych brutto   

3. Oferta nr 3 – Drog-Znak Sabat Sebastian, ul. Podobna 4, 05-532 Warszawa z 

ofertą cenową  25 462,23 złotych brutto   

 

 Biorąc powyższe pod uwagę w przeprowadzonym postępowaniu na Dostawę znaków 

drogowych w ramach  poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2132W 

Krasnosielc – Pienice – Młynarze  wybrano firmę Drog-Znak Sabat Sebastian, ul. Podobna 4, 

05-532 Warszawa 

 

 

 


		2022-10-11T13:31:51+0200




